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„Dzię ku je my za speł nie nie na -
szych ma rzeń” – sta tu et kę z ta kim
na pi sem do stał od pił ka rzy KS Oli -
via pre zes Wspól no ty Pol skiej Ma -
ciej Pła żyń ski. Speł nio nym ma rze -
niem był wy jazd na zgrupowanie do
Ar gen ty ny. 
Zes pół z rocz ni ka 1995 prze by wał
w po łud nio wo a me ry kań skim kra -
ju przez 10 dni. Za wod ni cy z Oli wy
po zna li je go kul tu rę, przy ro dę, zwy -
cza je, ale prze de wszyst kim zo ba -
czy li, ja kim kul tem oto czo na jest
w Ar gen ty nie pił ka noż na. Mie li
m.in. moż li wość skon fron to wa nia
umie jęt no ści z ró wieś ni ka mi z ta -
kich klu bów jak Ri ver Pla te czy Ar -
gen ti nos Ju niors, a z try bun sta dio -
nu El Mo nu men tal obej rze li mecz
li gi ar gen tyń skiej Ri ver Pla te – San
Mar tin Tu cu man. A wszyst ko to
dzię ki po my sło wi, któ ry na ro dził
się w gło wach pre ze sa Oli vii Ola fa
Dra mo wi cza i mar szał ka Pła żyń -
skie go, któ ry po ma ga oliw skie mu
klu bo wi już od wie lu lat, bę dąc je go
nie for mal nym pa tro nem.

- Bar dzo się cie szę, że wy jazd
tak świet nie się udał i coś, co jesz -
cze kil ka mie się cy te mu wy da wa -
ło się po my słem z kos mo su, zo sta -
ło zre a li zo wa ne – mó wił pod czas
spot ka nia z pił ka rza mi Oli vii Pła -
żyń ski. – Nie by ło by to moż li we
bez za an ga żo wa nia ar gen tyń skiej
Po lo nii, któ ra wło ży ła ogrom wy -
sił ku, pra cy i ser ca w to, aby wasz
po byt był nie za pom nia ny. My ślę,
że im się to uda ło – pod kre ślił Pła -
żyń ski. 

Wi dząc, z ja kim prze ję ciem mło -
dzi za wod ni cy, każ dy z osob na, dzię -
ko wa li mu za po moc w zor ga ni zo wa -
niu wy ja zdu, moż na być pew nym, że
tak właś nie by ło. 

Kon tak ty na wią za ne przez Oli vię
pod czas po by tu w Ar gen ty nie z tam -
tej szą Po lo nią na pew no za o wo cu ją
w przy szło ści i nie wy klu czo ne, że to

nie o stat nia wi zy ta pił ka rzy z Oli wy
w tym kra ju. Na ra zie pew ne jest, że
w dro dze na te go rocz ne igrzy ska po -
lo nij ne (1-9 sierp nia w To ru niu) do
Gdań ska za wi ta na kil ka dni zes pół Po -
lo nia FC Bu e nos Ai res.

- Chce my ich przy jąć co naj mniej
tak god nie, jak sa mi zo sta liś my przy -
ję ci w Ar gen ty nie. Nie bę dzie to ła twe,

gdyż Po lo nia ar gen tyń ska ugo ści ła nas
po pro stu wspa nia le. Zro bi my jed nak
wszyst ko, co w na szej mo cy – pod kre -
śla Dra mo wicz. 

Po ta kiej wy pra wie, jak ta do Ar -
gen ty ny, klu bo wi z Oli wy trud no bę -
dzie wy my ślić coś bar dziej nie sa mo -
wi te go. Ale jak się bar dzo chce...1
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Mło dzi pił ka rze z KS Oli via po dzię ko wa li Pła żyń skie mu
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W mar cu KS Oli via Gdańsk – ja ko
pier wszy w hi sto rii pol skiej pił ki
klub mło dzie żo wy – wy je chał na
zgru po wa nie do Ar gen ty ny. Zo stał
tam wspa nia le przy ję ty przez Po -
lo nię, któ rej przed sta wi cie le ze łza -
mi w oczach dzię ko wa li, że przy -
wie źliś my im (pi szę „my”, gdyż
mia łem szczę ście uczest ni czyć
w tej wy pra wie) choć cząst kę pol -
sko ści. Na co dzień w kra ju od da -
lo nym od oj czyz ny o 12 tys. km ma -
ją jej tak ma ło... 

Oli via pięk nie wy pro mo wa ła nie
tyl ko sie bie, ale też Gdańsk. To mia -
sto już na za wsze zo sta nie w ser cach
ar gen tyń skiej Po lo nii, ma ło te go – za -
mie rza ją je w przy szło ści od wie dzić,
a tak że pro mo wać wśród ar gen tyń -
skich zna jo mych. 

A te raz py ta nie. Ile pie nię dzy do -
ło ży ły gdań ski ma gi strat oraz sa mo -
rząd wo je wódz ki do wy ja zdu Oli vii?
Okrąg łe ze ro, mi mo że by ły o nim
po in for mo wa ne. Co zro bi ły, aby wy -
ko rzy stać zna ko mi tą oka zję do pro -
mo wa nia mia sta i re gio nu w Ar gen -
ty nie? Ab so lut nie nic. 

Przed sta wi cie le Oli vii na włas ną
rę kę or ga ni zo wa li pa miąt ki, któ re
w po dzię ce za go ści nę wrę czy li Po -
lo nii. Naj wię cej za in te re so wa nia wy -
ja zdem wy ka zał pre zy dent... Gdy ni
– Woj ciech Szczu rek. Dzię ki te mu
pre zes Związ ku Po la ków w Ar gen -
ty nie Sta ni sław Łu ciw otrzy mał pięk -
ny al bum o Gdy ni. Ale o Gdań sku
też bę dzie pa mię tał...1

KOMENTARZ

http://www.ksolivia.eu

	Button2: 


